旅游合同补充协议
旅游合同补充协议
应旅游者要求，为使旅游团内旅游者更多了解目的地人文风俗，更好的体验当地文化，现将旅游合同中【旅游行程】的自由活动时间委托旅行社代为安排，经旅游者与旅行社双方充分协商，就本次旅行社代为安排和推荐的旅游购物和自费娱乐达成一致，旅游者自愿签署本补充协议。
一：委托安排购物场所：
	[bookmark: _GoBack]行程日期
	委托安排购物场所名称
	活动停留时间
	项目简介

	第三天
	藏族村寨
	不少于90分钟
	银器
	西宁

	第五天
	青藏高原自然博物馆/互助彩虹部落
	不少于120分钟
	藏药、玉石、藏饰、银器
	西宁

	第五天
	青海藏医药文化馆
	不少于120分钟
	藏药
	西宁

我已阅读并充分理解补充条款（一、二、三）所有内容，并愿意在友好、平等、自愿的情况下确认：
旅行社已就此次行程的购物相关、自费特色、自理项目事宜及相关风险对我进行了全面的告知、提醒。我经慎重考虑后，自愿前往上述购物场所购买商品，自愿按照自己喜好参加自费和自理项目，旅行社并无强迫。我承诺将按照导游提醒办理相关事宜，并遵循旅行社的提示理性消费、注意保留购物单据、注意自身人身财产安全。如因自身原因取消或因旅行社不能控制因素无法安排的，对旅行社予以理解。
我同意《合同补充条款》作为双方签署的旅游合同不可分割的组成部分。
甲方代表（旅游者）：                                乙方（旅行社）：
有效身份证：                                       签约代表：
有效联系电话：                                     联系电话：
签约日期：                                         签约日期：
（附）请提供随行人员有效身份信息。

旅游者：                                                   身份证号：